檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：教育局社會教育科

承辦人：王歆昀

電話：07-7995678分機3089

傳真：07-7406590

電子信箱：mwa179@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年3月8日

發文字號：高市教社字第10731364600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章(24605218_10731364600A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知國立臺灣戲曲學院辦理教育部「戲曲好漾．寶島藝能

行計畫」教師增能研習工作坊簡章，請鼓勵教師參加，如

說明，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣戲曲學院107年3月6日戲曲教字第107500075

6號函辦理。

二、活動時間如下，每梯次二天（含食宿，費用全免），住宿

者請自行攜帶盥洗用具及寢具：

(一)第一梯：107年5月5日~6日（六、日）京劇學系。

(二)第二梯：107年5月12日~13日（六、日）歌仔戲學系。

(三)第三梯：107年5月19日~20日（六、日）客家戲學系。

(四)第四梯：107年5月26日~27日（六、日）戲曲音樂學系

。

(五)第五梯：107年6月2日~3日（六、日）民俗技藝學系。

三、活動地點：國立臺灣戲曲學院內湖校區（台北市內湖路二

段177號）。

1

高雄市立左營高級中學 1070308

*10770173000*

26

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、招收學員對象及名額：

(一)以各級中小學教師及未參加者為優先，若有參加過者可

先報名等待後補。

(二)各級政府公務人員。

(三)招收名額：每一梯次預計招收30位學員，至少達20位始

得開班。

五、報名及錄取方式:

(一)報名日期：即日起皆可受理報名，每梯次活動日期前7

日截止。（每一梯次若額滿，則提前截止，並於國立臺

灣戲曲學院網站公告錄取名單）。

(二)報名方式：

１、請填妥報名表（格式如附件）傳真至02-2792-2114或

E-MAIL至電子郵件tcpahaley@tcpa.edu.tw。

２、線上報名（國立臺灣戲曲學院網頁http://www.tcpa.

edu.tw/推廣教育區）等方式。

３、國立臺灣戲曲學院將於網站公告錄取名單，及以電子

郵件或電話通知。

(三)研習時數：全程參與者發給研習時數證明（依全國教師

進修網實際核準之課程時數為準）。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：本局社會教育科 2018-03-08
11:18:01